BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Số:          /TB - SĐH                                            Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nhập học của các lớp Cao học khóa 30.1 năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1193/QĐ-ĐHGTVT ngày 29/06/2022 của Hiệu trưởng trường Đại
học Giao thông Vận tải về việc công nhận thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình
độ Thạc sĩ đợt 1 năm 2022 (khóa 30.1);

Căn cứ kế hoạch học tập Cao học năm học 2022-2023 đã được Hiệu trưởng phê duyệt;

Phòng Đào tạo Sau đại học trường Đại học Giao thông Vận tải thông báo:

Ông/bà:    Mã học viên:

Ngày sinh:    Nơi sinh:

Đã trúng tuyển Cao học ngành     đợt 1 năm 2022 đến nhập học vào khóa
30.1 năm 2022 của Trường.

1. Đề nghị ông/bà có mặt tại Phòng 501 nhà A1 vào hồi 15h30 ngày 22/08/2022 để tham
dự lễ khai giảng năm học 2022- 2023, nghe phổ biến kế hoạch học tập, quy chế, thủ tục nhập
học và nộp học phí.

Học phí học kỳ I: -  731.000đồng/TC đối với các ngành kỹ thuật và 613.000đồng/TC
đối với các ngành kinh tế.

- Lệ phí nhập học 200.000đồng/người

Thời gian nộp học phí học kỳ I từ 22/08/2022 đến hết ngày 05/09/2022 qua Viettel pay.

Học viên tra cứu học phí chi tiết trong tài khoản cá nhân học viên tại địa chỉ:
qldt.utc.edu.vn hoặc qua ứng dụng Viettel pay. Thời gian đóng học phí của các kỳ tiếp theo:
học viên hoàn thành nghĩa vụ học phí trong vòng 02 tuần kể từ ngày kết thúc môn thi cuối cùng
của học kỳ trước theo lịch thi công bố.

Thời gian dự kiến tập trung học học kỳ I từ 22/08/2022 đến 30/12/2022 (học từ 18h05
đến 21h30 các ngày từ thứ 2 đến thứ 7).

2. Căn cứ Thông tư 23/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy chế tuyển
sinh và đào tạo trình độ Thạc sĩ, điều kiện về Ngoại ngữ để học viên được công nhận tốt
nghiệp:

Có trình độ ngoại ngữ đạt yêu cầu theo chuẩn đầu ra của chương trình đào tạo trước thời
điểm xét tốt nghiệp; được minh chứng bằng một trong các văn bằng hoặc chứng chỉ ngoại ngữ
đạt trình độ tương đương Bậc 4 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc
các chứng chỉ tương đương khác do Bộ Giáo dục và Đào tạo công bố, hoặc bằng tốt nghiệp
trình độ đại học trở lên ngành ngôn ngữ nước ngoài, hoặc bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở
lên ngành khác mà chương trình được thực hiện hoàn toàn bằng ngôn ngữ nước ngoài;

  3. Hồ sơ nhập học bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch cá nhân
- Chứng minh thư nhân dân (bản photo).
- 01 ảnh 3x4 (có ghi họ tên, ngày sinh, nơi sinh)

- File ảnh thẻ học viên (đuôi .jpg) (có ghi rõ họ tên, mã học viên, ngành học dưới tên
file ảnh) gửi cho lớp trưởng tập hợp theo lớp và gửi về địa chỉ email của phòng
ĐTSĐH: phongdtsdh@utc.edu.vn.

Hồ sơ nhập học sẽ thu theo lớp và lớp trưởng nộp về phòng 206-A9. Hạn nộp hồ sơ đến hết
ngày 09/09/2022.

Nơi nhận:
    - Các HV cao học K30.1;
    - Các khoa, BM quản lý cao học
    - Lưu HCTH, ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐT.SĐH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Phạm Thị Lan Anh

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2022-07-28T15:55:51+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Phạm Thị Lan Anh<ptlananh@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:15:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:17:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!